
Vysoké učení technické v Brně 
Fakulta stavební 
Veveří 331195 
602 00 Brno 

IČ: 00216305 DIČ: CZ00216305 IČ: 46347534 DIČ: CZ46347534 

Objednávka číslo: 

ze dne: 
3571200045 

05.01.2017 

Vyřizuje: 
Telefon: 
e-mail:

Zboží dodejte na adresu: 
Vysoké učení technické v Brně 
Fakulta stavební 
Veveří 331 /95 
602 00 Brno 

Dodavatel 104941 

Teplárny Brno, a.s. 
Okružní 828/25 
638 00 Brno 
Česká republika 

Fax: 

Odběratel-fakturační adresa 
Vysoké učení technické v Brně 
Fakulta stavební 
Veveří 331/95 
602 00 Brno 

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111 /1998 Sb. a 
nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu! Děkujeme. 

Datum dodání: 31.12.2017 Měna objednávky: CZK 

Text 
Účet HK Zdroj NS/Sklad SPP 

Množství 
IM 

SE-teplo 
502200 
343215 

DPH PÚ 

15900 12800 
KL 12 

JN12700020 
1 GJ 7.391.304,35 15 % 

DPH vstup z tuzemska - snížená sazba ( 15%)- kráce 

Celk.vč.DPH 
Částka 

7.391.304,35 
1.108.695,65 

Objednáváme u Vás pro areál FAST VUT v Brně, Veveří 331 /95 a Rybkova 1 dodávku a odběr tepla v 
souladu se Smlouvou č. P-33301104 a jejich dodatků. 
Předpokládaná cena 8 500.000,- Kč/rok vč. DPH bude upravena na základě odebraného množství tepla v 
roce 2017. 
Termín plnění : rok 2017. 
Kontaktní osoba xxxxx, tel. xxxxxxxxx



Objednávka číslo: 

ze dne: 

Strana: 

3571200045 

0

2z2 

8.500.000,00 



( i:) TEPLÁRNY BRNO
v , 

PRILOHA č. 3 
KE SMLOUVĚ ČÍSLO: P - 33301/04 

DOHODA O POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH PRO ROK 2017 
za smluvní účet číslo: 333016 

Prodávající Kupující 

Jméno/firma Teplárny Brno, a.s. Vysoké učení technické v Brně Fakulta 
stavební VUT v Brně 

Sídlo/místo podnikání Okružní 25, 638 00 Brno Veveří 331/95 / 662 37 Brno 
RČ/IČ 00216305 

DIČ CZ00216305 
zastoupen(a) Prof. Ing. Rostislav Drochytka, CSc., 

děkan 

oprávněn jednat a 
podepisovat 

46347534 

Zapsáno v OR u KS v Brně, oddíl B, 
vložka 786 

CZ46347534 

Ing. Petr Fajmon, MBA, 
generální ředitel 

Bankovní spojení 

Číslo účtu 

Způsob platby  Převodní příkaz Převodní příkaz 

Prodávající a kupující se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh na dodávku a odběr tepelné 
energie: 

a) Zálohy budou hrazeny v termínech splatnosti dle následujícího rozpisu.
b} Výše záloh včetně daně z přidané hodnoty činí:

Období 
1. splátka

Kč splatnost do var. symbol Kč 
Leden 824.800,00 10 3333016017 824.800,00 
únor 632.300,00 10 3333016027 632.300,00 

·Březen 499.700,00 10 3333016037 499.700,00 
Duben 207.700,00 10 3333016047 207.700,00 
Květen 119.800,00 10 3333016057 119.800,00 
červen 102.700,00 10 3333016067 102.700,00 
Červenec 90.800,00 10 3333016077 90.800,00 
Srpen 88.800,00 10 3333016087 88.800,00 
Září 122.900,00 10 3333016097 122.900,00 
Říjen 325.200,00 10 3333016107 325.200,00 
Listopad 415.500,00 10 3333016117 415.500,00 
Prosinec 612.700,00 10 3333016127 612.700,00 

2. splátka

splatnost do var. symbol 

20 4333016017 
20 4333016027 
20 4333016037 
20 4333016047 
20 4333016057 
20 4333016067 
20 4333016077 
20 4333016087 
20 4333016097 
20 4333016107 
20 4333016117 
20 4333016127 

c) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie všech odběrných míst ve
smluvním účtu a uzavírá se v případě, že celkový plánovaný odběr činí nejméně 5.000,- Kč za měsíc.

d) Pro případ nedodržení termínu splatnosti sjednávají smluvní strany úrok z prodlení, jehož roční výše
odpovídá Nařízení vlády č. 351/2013 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

e) Prodávající si vyhrazuje právo použít platby uhrazené kupujícím k úhradě pohledávek se starším
datem splatnosti.

lllllllllllllllllll llllllllllllllllllillllllllllll lll"lllllllll lll/11 



f) Na daňovém dokladu (faktuře) nebo souhrnném účtu za teplo budou odečteny uhrazené zálohy.
Přeplatek vrátí prodávající kupujícímu příkazem k úhradě v termínu uvedeném na dokladu nebo do 15
dnů po vyrovnání všech pohledávek. Prodávající může dobropis odečíst od starší pohledávky za
kupujícím.

g) Všechny platby budou provedeny s konstantním symbolem: 0308
h) Tato příloha je nedílnou součástí smlouvy o dodávce a odběru tepla. Pokud se kupující stane plátcem

daně z přidané hodnoty, nebo změní číslo účtu, oznámí toto neprodleně písemně prodávajícímu.
i) Tato příloha se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží jedno

vyhotovení.

V Brně dne 16. prosince 2016 

Příloha č.3 

················ ................................ . 

Podpis a razítko prodáv�jícího 
. ; " .. ·. . . . .. � ' ... 

'� � 
C:Wllt tayllorco,c, layllorcox 

!:;)W.,l: 

Podpis a razítko kupujícího 

Strana č. 2 33301/04 

Teplárny Brno a.s. Okružní 25,638 00 Brno 
Firma je zapsaná v obchodním rcjstřil'U vedeném u Krajského soudu v Bm!, spisová značka B 786 





( i:) TEPIÁRNY BRNO

PŘÍLOHA Č. 5

KE SMLOUVĚ ČÍSLO: P - 33301/04 

CENOVÉ UJEDNÁNÍ 
Pro smluvní účet číslo: 333016 

Kupující 
Jméno/firma Vysoké učení technické v Brně Fakulta 

stavební VUT v Brně 

Sídlo/místo podnikání Veveří 331/95 I 662 37 Brno 
RČ/IČ 00216305 

DIČ CZ00216305 
zastoupen(a) Prof. Ing. Rostislav Drochytka, CSc., 

děkan 

oprávněn jednat a 
podepisovat 

Prodávající 

Teplárny Brno, a.s. 

Okružní 25, 638 00 Brno 

46347534 

Zapsáno v OR u KS v Brně, oddíl B, 
vložka 786 

CZ46347534 

Ing. Petr Fajmon, MBA, 
generální ředitel 

Bankovní spojení 

Číslo účtu 

Způsob platby  Převodní příkaz Převodní příkaz 

Prodávající a kupující se v souladu s ustanoveními Energetického zákona dohodli na této ceně tepelné 
energie, účinné od 1. 1. 2017: 

číslo OM 

26-068

26-072

adresa OM 

Veveří 95 - VUT FAST 
Rybkova 1 - VUT FAST 

Uvedené ceny jsou bez DPH 15%. 

sjednaný tepelný 
výkon 

(Kč/MW.měs) 
55.260,00 

0,00 

tepelná nevrácené 
energie médium 
(Kč/GJ) (Kč/m3

} 
365,00 40,30 
464,00 40,30 

Tato příloha se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platnosti originálu. Každá strana obdrží jedno vyhotovení. 

.........  

V Brně dne 16. prosince 2016 

Podpis a razítko prodávajícího Podpis a razítko kupujícího 



( i:) TEPLÁRNY BRNO

PŘÍLOHA Č. 6 
KE SMLOUVĚ ČÍSLO: P - 33301/04 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY DODÁVKY TEPELNÉ ENERGIE 

Prodávající Kupující 

Jméno/firma Teplárny Brno, a.s. Vysoké učení technické v Brně Fakulta 
stavební VUT v Brně 

Sídlo/místo podnikání Okružní 25, 638 00 Brno Veveří 331/95 / 662 37 Brno 

RČ/IČ 46347534 00216305 
Zapsáno v OR u KS v Brně, oddíl B, 
vložka 786 

DIČ CZ00216305 

zastoupen(a) Prof. Ing. Rostislav Drochytka, CSc., 
děkan 

oprávněn jednat a 
podepisovat 

Bankovní spojení 

Číslo účtu 

CZ46347534 

Ing. Petr Fajmon, MBA, 

generální ředitel 

Způsob platby Převodní příkaz Převodní příkaz 

I. 

Charakteristika smluvního vztahu 

1. Všeobecné podmínky dodávky tepelné energie upravují vztahy smluvních stran související s prodejem tepelné energie
pro ústřední vytápění, tepelné energie pro ohřev teplé vody, tepelné energie pro jiné využití, dodávkou studené vody pro
přípravu teplé vody a teplonosné látky realizované jako občanskoprávní vztahy v rozsahu smluvního typu - kupní
smlouva. Všeobecné podmínky dodávky tepelné energie stanovují v souladu s platnou právní úpravou práva a povinnosti
smluvních stran:

prodávajícího - společnost Teplárny Brno, a.s., IČ 46347534, se sídlem Okružní 25, 638 00 Brno-Lesná
a
kupujícího - ve smyslu ustanovení § 77 zákona č. 458/2000 Sb. o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy
v energetických odvětvích, v platném znění (dále jen „energetický zákon").

2. Prodávající a kupující realizují prodej a koupi předmětu kupní smlouvy v rozsahu kupní smlouvy a platné legislativy,
zejména zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Cena předmětu smlouvy je stanovena v souladu
s obecně závaznými právními předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách a s provádějícími
právními předpisy k tomuto zákonu. Dodávka předmětu smlouvy je realizována v části rozvodných zařízení prodávajícího,
případně zařízeních předmětu nájemní smlouvy ve vlastnictví (správě) prodávajícího (třetích osob) v souladu s platnou
právní úpravou (zejména energetickým zákonem a jeho prováděcími předpisy).

li. 
Použité pojmy, definice a zkratky 

1. Všeobecné podmínky dodávky tepelné energie (dále jen „VP") - všeobecné podmínky dodávky tepelné energie, vydané
prodávajícím tepla, obecně platné pro všechny kupující a všechna odběrná místa.

2. Kupní smlouva na dodávku a odběr tepelné energie (dále jen „KS").

3. Odběrné místo (dále jen .OM") - odběrné tepelné zařízení, do kterého se uskutečňuje dodávka tepelné energie nebo
teplonosné látky.

4. Smluvní účet (dále jen „SŮ") - skupina odběrných míst určená kupujícím, pro které prodávající provádí vyúčtování
(fakturaci) jedním daňovým dokladem. Při vyúčtování dodávky tepelné energie je kupujícímu pro zúčtovací období a
každý smluvní účet vystaven jeden daňový doklad (faktura), ve kterém jsou souhrnné fakturační hodnoty za všechna
odběrná místa smluvního účtu. Pro každé OM zahrnuté do smluvního účtu je samostatná příloha daňového dokladu.

5. Předávací stanice (dále jen .PS") - zařízení pro úpravu stavů teplonosné látky na hodnoty požadované vnitřním
zařízením.

6. Měřící místo (dále jen ,MM") - místo, kde je měřena dodávka tepelné energie.

I IIIIIIII Ill 111111111111111 1111 llll/ 111/ I I Ill lllll llll lllll I 















o) Prodávající je povinen dodržovat sjednané parametry tepelné energie, pokud platná právní úprava nebo KS
nestanoví jinak. Prodávající však neodpovídá za nedostatky v dodávce tepelné energie způsobené technickým
stavem objektu nebo odběrného zařízení v majetku nebo správě kupujícího (třetích osob).

p) Prodávající je povinen řádně plnit své oznamovací povinnosti dle KS a platné právní úpravy. Porušení oznamovací
povinnosti prodávajícím nezbavuje kupujícího práva na náhradu škody.

q) Prodávající je povinen vyhodnocovat množství prodané tepelné energie v souvislosti se všemi skutečnostmi, které
nejsou z důvodu na straně prodávajícího nebo kupujícího v souladu s ustanoveními uzavřených smluv a dodatků,
způsobem uvedeným v platné právní úpravě.

r) Prodávající je povinen fakturovat cenu tepelné energie (předmětu dodávky) v závislosti na naměřeném nebo
stanoveném množství v souladu s platnou právní úpravou nebo dohodou kupujících v zúčtovací jednotce.

2. Překročí-li kupující výkon v době, kdy bylo vyhlášeno regulační opatření, je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 50,- Kč za
každý překročený kW, a to za každý případ překročení sjednané hodnoty výkonu po dobu delší než 15 minut. Povinnost
zaplatit smluvní pokutu se na kupujícího nevztahuje v případě, kdy odběrné tepelné zařízení není v majetku nebo správě
kupujícího a kdy snížení výkonu dle vyhlášených regulačních stupňů v OM provádí prodávající.

XV. 
Společná a závěrečná ustanovení 

1. Tyto VP jsou platné a účinné od 1. ledna 2017.

2. Prodávající je oprávněn v přiměřeném rozsahu jednostranně měnit VP v souladu s občanským zákoníkem. Změna VP
musí být druhé straně předem oznámena nejméně 30 dnů přede dnem účinnosti změny (nových) VP, a to způsobem
umožňujícím dálkový přístup (na webových stránkách prodávajícího www.teplarny.cz) a dále v sídle prodávajícího.
Kupující je v případě nesouhlasu se změnou VP oprávněn tyto změny odmítnout a KS nejpozději 10 dnů přede dnem
účinnosti změny VP z tohoto důvodu vypovědět ve výpovědní lhůtě 6 měsíců, která počíná běžet prvním dnem měsíce
následujícího po měsíci, v němž byla výpověď prodávajícímu doručena. Kupujícímu nevzniká právo na výpověď smlouvy
v případě změny VP z důvodu zajištění souladu VP s obecně závazným právním předpisem.

3. Pokud je kupující spotřebitelem ve smyslu zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů,
prodávající jej tímto informuje, že případné spory s prodávajícím lze řešit také mimosoudně, kdy orgánem příslušným
k mimosoudnímu řešení sporů týkajících se teplárenství a elektroenergetiky je Energetický regulační úřad. Bližší informace
ohledně mimosoudního řešení spotřebitelských sporů jsou dostupné na webových stránkách www.eru.cz. Orgánem řešení
sporů, které se netýkají elektroenergetiky, teplárenství nebo plynárenství, je česká obchodní inspekce. Bližší informace ohledně
mimosoudního řešení spotřebitelských sporů Českou obchodnl inspekcí jsou dostupné na webových stránkách adr.coi.cz.

4. Kupující uděluje podpisem KS souhlas k tomu, aby jeho osobní údaje (zejména jméno, příjmení, titul, trvalý pobyt, datum
narození a popř. číslo bankovního účtu, SIPO a kontaktní údaje}, které poskytl touto smlouvou nebo v souvislosti s ní, byly
prodávajícím shromažďovány, zpracovávány a uchovávány dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů za
účelem plnění této smlouvy a poskytování nabídky služeb prodávajícím. Kupující tímto uděluje svůj souhlas se zpracováním
osobních údajů po celou dobu trvání KS a dále po dobu tří let ode dne ukončení smluvního vztahu založeného touto
smlouvou. Požádá-li kupující o informaci o zpracování svých osobních údajů, prodávající mu tuto informaci bez zbytečného
odkladu za přiměřenou úhradu nepřevyšující náklady nezbytné na poskytnutí informace předá. Kupující, který zjistí, že
prodávající provádí zpracování jeho osobních údajů, které je v rozporu se zákonem o ochraně osobních údajů, zejména jsou
li osobní údaje nepřesné nebo chybné, může požádat prodávajícího o vysvětlení a příp. požadovat, aby prodávající takto
vzniklý stav odstranil.

5. Tato příloha se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží jedno vyhotovení.

V Brně dne 16. prosince 2016 

Podpis a razítko prodávajícího 

VP-PSU 

,-, .. - ..,.. � .. 1-:J 

� 
t8ylfor<01' tayllorcox 

itoyllorcox., .... tayllorcox-
;i,r:· 

';°i 
-·

.... .... 
........-

Podpis a razítko kupujícího 

Strana č. 8 33301/04 

Teplárny Brno a.s. Okružnl 25,638 00 Brno 
Firma je zapsaná v obchodním rejstliku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka B 786 




